[image: image1.jpg]R T N R A N

关于举行2020年高端轻工装备与智能制造协同创新专题研修班的通知

各有关单位：

为加快推进传统产业转型升级，促进轻工装备产业智能化提升，形成功能互补、良性互动的协同创新格局，我局将举办“高端轻工装备与智能制造协同创新专题研修班”。现将有关事项通知如下:

一、时间地点

时间：2020年9月18-20日

地点：温州市工业科学研究院三楼多功能教室

二、研修内容
本次高研班采取现场授课、座谈讨论、学员交流、实地考察等方式，就推进包装装备、印刷装备、食品制药装备等制造过程自动化、智能化、精益化开展深入交流与合作，同时推广相关科研项目和政府项目等。

三、参加对象

包装机械、印刷机械、食品制药机械行业，以及温州五大传统产业技术负责人、主要技术人员，研修班人数80-100人。

四、继续教育学时
参加本期研修班学员可获得职称评审所需的专业技术人员

继续教育学时。

五、其他事宜

本次研修班由温州市工业科学研究院、温州市包装联合会承办。请各相关单位于2020年9月10日前，将参加研修班学员报名汇总表发至相关联系人邮箱，报满为止。

1.温州市工业科学研究院     联系人: 姜扬丰

邮箱: 21750412@qq.com    电话：88505434
2.温州市包装联合会         联系人:林贻贻

邮箱:1181655483@qq.com   电话：86076011
3.温州市科技局             联系人：李贤

  邮箱：624775421@qq.com   电话：88962052
附件：1.活动日程安排
2.授课专家简介

3.学员报名汇总表

温州市科学技术局

                                       2020年9月1日

附件1

活动日程安排

	日期
	时间
	主题
	主持/主讲

	9月18日
	8:30-9:00
	报到
	顾雪萍

	9:00-9:30
	开班仪式
	向家伟

	9:30-17:30
	《装备智能运维与健康管理》
	向家伟

	9月19日
	9:00-17:00
	《高端轻工装备与智能制造》
	高德

	9月20日
	8:30-12:30
	《智能制造•协同创新• 高效发展》
	杨世锡

	13:30-17:30
	华联机械集团有限公司现场教学
	向家伟

附件2

授课专家简介

1.向家伟（主持人）

    温州大学教授，博士生导师。研究方向为机电液系统状态监测与故障诊断、预测性维护与智能制造。主持30余项科研项目，其中国家基金4项(重点1项)、合作主持国家基金2项（重点1项）。发表论文100余篇，授权国家发明专利20余项，以第一完成人获教育部自然科学二等奖、广西科技成果二等奖、中国侨联创新团队奖、国家自然科学基金机械学科"十佳"结题，以第二、第三完成人获浙江省科技成果三等奖各1次。入选浙江省"有突出贡献中青年专家"(2019)、"万人计划"科技创新领军(2018)、"钱江学者"特聘教授(2013)、151人才重点层次(2016)、广西十百千第二层次(2010)、广西教育厅创新团队负责人(2009)等。

2.高德

浙江大学宁波理工学院教授，博士。国家科技奖励评审专家、国家重点研发计划项目首席专家，主要研究方向为:机械设计及理论。主持国家“十一五”、“十二五”科技支撑项目课题、国家自然科学基金、省自然科学基金、宁波市重大专项等纵向课题20多项，与企业合作横向项目40多项。获省科技进步一等奖1项，科技进步二等奖1项；省教学成果一等奖、二等奖共6项，已发表学术论文200多篇，发明专利20多项。主要社会兼职有：中国振动工程学会常务理事、中国机械工程学会包装与食品机械分会副理事长、宁波装备制造业产学研联盟秘书长。《振动工程学报》编委、《振动与冲击》编委、《包装工程》编委会副主任、《包装学报》编委。

3.杨世锡

浙江大学教授、博士生导师，省 151人才，杭州市钱江特聘专家。中国振动工程学会常务理事，全国高校机械工程测试技术研究会理事长，动态测试专业委员会主任委员，中国自动化学会技术过程故障诊断与安全性专业委员会委员，《振动、测试与诊断》、《振动与冲击》等杂志编委。长期从事机械智能制造与装备方向的教学、研究与管理工作。近年来主持完成了国家863计划、国家重点专项项目、国家重点研发计划项目、国家自然科学基金项目以及重大产品研发项目20余项。已发表Sci/Ei论文200 余篇，出版专著 1 本，参编教材6 本，获国家发明专利 30余项。

附件3

学员报名汇总表
	序号
	姓名
	联系方式
	工作单位
	职务/职称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

— 2 —